14/09/2022

Termo de Homologação 01 de 09/09/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 27378 e CRC: 8470B699). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1393/2022

CARONA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 478/2021 - AMGESP

1 - Contratação de Serviços de engenharia para manutenções prediais preventivas e corretivas
dos serviços integrados às instalações prediais, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas junto ao Termo de Referência nos autos bem como ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 478/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.621/2021, PROCESSO ADM. Nº 4105-
380/2021 - AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS - ESTADO DE
ALAGOAS. SERÃO ATENDIDAS AS SECRETARIAS (FUNDO): SEMUSA, SEMAS, SEMED E
PREFEITURA MUNICIPAL.

2 - Considerando o deferimento do pedido de Adesão (CARONA) à Ata de Registro n°. 478/2021,
oriunda do Pregão Eletrônico Nº 10.621/2021, da AMGESP AGENCIA DE MODERNIZAÇÃO DA
GESTÃO DE PROCESSOS - ESTADO DE ALAGOAS, entidade gestora e detentora do registro
de preços decorrente do Pregão, conforme autorização Resposta Aceite do Órgão Gestor de
23/08/2022 (ID 23120), e aceite da empresa Resposta Aceite da Empresa de 03/08/2022 (ID
21351), cujo procedimento deu-se dentro da legalidade e favorável, conforme Parecer Jurídico nº
001(ID 26083), nos autos.

3 - RESOLVE HOMOLOGAR E ADERIR, à Ata de Registro nº 478/2021, oriunda do Pregão
Eletrônico Nº 10.621/2021, da AMGESP - AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
DE PROCESSOS - ESTADO DE ALAGOAS, de acordo com proponentes/fornecedores e valores
identificados no quadro abaixo:

Proponente/Fornecedor Total
DETENTORA DA ATA DE REG. DE PREÇOS

 CONSÓRCIO LIDER LRM CNPJ:  44.640.627/0001-82

FORNECEDOR DESIGNADO PARA REGIÃO NORTE - CONF.
RESPOSTA DOC ID: 23120

LIDER ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 10.229.526/0001-00
VALOR TOTAL CONTRATADO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO R$ 400.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ NCIA SOCIAL R$ 200.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE R$ 750.000,00
PREFEITURA MUNICIPAL R$ 500.000,00

Total Geral Homologado R$ 1.850.000,00

4 - E para a eficácia dos atos, DETERMINO que o presente seja publicado.

14/09/2022

Termo de Homologação 01 de 09/09/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 27378 e CRC: 8470B699). 2/2

Corumbiara  - RO, em 09 de setembro de 2022

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

Termo de Posse nº 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal, em
09/09/2022 às 10:25, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 27378 e o código verificador 8470B699.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 09/09/2022 10:24

Referência: Processo nº 1-1393/2022. Docto ID: 27378 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=27378&CRC32=8470B699
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5916